
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2021 


	Nr. Rendor
	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2: ] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3: ] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4: ] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5: ] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6: ] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7: ] 




	Media 1
	12.01.21
	Kerkese per informacion nga Faktoje. al ne lidhje me vaksinen anticovid 
	25.01.2020
	E plote/Kthim përgjigj
	Përfunduar
	Nuk ka 

	2
	13.01.21
	Kerkese per informacion nga Shijak TV ne lidhje me vaksinen anticovid 
	25.01.2020
	E plote/Kthim përgjigj
	Përfunduar
	Nuk ka 

	3
	14.01.20
	Kerkese per informacion nga email infocovid ne lidhje me vaksinen anticovid
	25.01.2020
	E plote/Kthim përgjigj
	Përfunduar
	Nuk ka 

	4
	18.01.21
	Kerkese per informacion nga Faktoje. al ne lidhje me vaksinen anticovid 
	25.01.2020
	E plote/Kthim përgjigj
	Përfunduar
	Nuk ka 
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